[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Мокрологское сельское поселение»

Администрация Мокрологского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2021                                              № 141                              п. Новозарянский
	Об отмене постановления

Рассмотрев  протест прокуратуры от 14.12.2022 №07-21-2022 на постановление Администрации Мокрологского сельского поселения от 14.11.2015г. №179 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Мокрологского  сельского поселения» (в ред. От 11.04.2018), руководствуясь ч.3 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003.г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест прокуратуры Октябрьского района от 14.12.2022 №07-21-2022 на постановление Администрации Мокрологского сельского поселения от 14.11.2015г. №179 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Мокрологского  сельского поселения» (в ред. От 11.04.2018), удовлетворить.

2. Постановление Администрации Мокрологского сельского поселения от 14.11.2015г. №179 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Мокрологского  сельского поселения» (в ред. От 11.04.2018), отменить.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Мокрологского  сельского поселения.

4.Контроль исполнения возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ строительству и благоустройству.
Глава Администрации

Мокрологского сельского поселения
Г.В. Кочин